
ПОТРЕБНИ ДОКУМЕНТИ ЗА ИЗДАВАЊЕ НА

ВОЗАЧКА КАРТИЧКА

5. Доказ за уплата на износот за издавање на картичка

 

 ЗА СТРАНЦИ*

- Потврда за привремен престој или лична карта за странци

- Работна дозвола

1.  Пополнето барање за издавање на возачка картичка

2. Копија од лична карта 

3. Копија од возачка дозвола 

4. Фотографија на возачот со димензии 35 х 45 mm, сликана на бела
 позадина (фотографијата мора да го прикажува сегашниот изглед 
        на возачот, односно да не е постара од 6 месеци)

 * Кога барателот за издавање на возачка картичка е странски 
    државјанин, со сите претходно споменати документи кои се 
    поднеуваат во оригинал на јазикот на земјата што ги издала          
             истите, задолжително треба да се приложи и превод на истите од  
             овластен судски преведувач 


